

## A.2 最高投标限价封面

郎溪县飞鲤镇王村五人制足球场建设项目 工程

### 最高投标限价

招 标 人： \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

造价咨询人： \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

2025年02月20日

## B.2 最高投标限价扉页

郎溪县飞鲤镇王村五人制足球场建设项目 工程

### 最高投标限价

最高投标限价（小写）： 359010.50  
（大写）： 叁拾伍万玖仟零壹拾元伍角零分

招 标 人： \_\_\_\_\_ 造价咨询人： \_\_\_\_\_  
（单位盖章） （单位资质专用章）

法定代表人  
或其授权人： \_\_\_\_\_ 法定代表人  
或其授权人： \_\_\_\_\_  
（签字或盖章） （签字或盖章）

编 制 人： \_\_\_\_\_ 复 核 人： \_\_\_\_\_  
（造价人员签字盖专用章） （造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间： 2025年02月20日 复 核 时 间： 2025年02月20日







## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：郎溪县飞鲤镇王村五人制足球场建设项目 标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
11	011103002001	3cm足球场专用人造草皮	1、草厚：30mm 2、材质：PE+PP 3、参数：行距3/8，针距：180/m； 4、簇绒密度：18900 /m² 5、底布（Backing）：单加网； 6、其他要求：依据校方要求定制部分图案及人造草坪技术参数要求； 7、人造草面层等原料、成品的检验、检测、取样及各项限值均应按《中小学合成材料面层运动场地》GB36246-2018标准执行 8、其他：内填石英砂、TPE热塑环保弹性填充颗粒等 9、草坪提供UVA5000小时老化检测报告	m2	770.000	107.63	82875.10			
12	ZB 030101001001	标准五人制足球门	1. 名称：标准五人制足球门 2. 规格：200*300（管径不低于60mm） 3. 含球网、基础固定	个	2.000	1500.00	3000.00			
		分部小计					194043.16			
	0403	<b>排水工程</b>					<b>45348.75</b>			
13	010404001002	基础垫层	1. 厚度：100mm 2. 材料品种及比例：C15混凝土垫层	m3	8.400	372.65	3130.26	251.66		
14	010514002001	混凝土排水沟	1. 混凝土种类：商品砼 2. 混凝土强度等级：C25	m3	36.000	741.43	26691.48	4016.88	1384.20	
15	WB 011702042001	混凝土模板	1. 构件规格类型：复合木模板	m2	240.000	50.53	12127.20	7795.20	160.80	











# 人材机汇总表

工程名称：郎溪县飞鲤镇王村五人制足球场建设项目 标段：

第1页 共2页

材料编号	材料名称	单位	用量	现行价	合价
0001A01B01BC	综合工日	工日	193.175	155.30	30000.11
	人工小计	元			30000.11
0000A31B01AH	其他材料费	元	60.434	1.00	60.43
0103A03B55CB	镀锌铁丝 16号	kg	1.018	3.57	3.63
0301A05B31C06CE	地脚螺栓 M20×300	10个	1.632	47.01	76.72
0315A01B25C01CB	铁钉	kg	5.344	3.56	19.02
0315A05B39C01BW	养生布	m2	282.436	2.00	564.87
0403A17B01BT	中（粗）砂	t	32.032	126.21	4042.76
0405A33B01BT	碎石	t	131.516	101.94	13406.74
0525A09B01BV	垫木	m3	0.356	2350.00	837.54
2715A05B03BF	瓷接头 1~3回路	个	4.120	0.34	1.40
2909A13B95BF	塑料接线柱 双线	个	4.120	0.70	2.88
3301A26B01CB	钢支撑	kg	18.480	3.50	64.68
3411A01B01CA	电	kW·h	99.028	0.89	88.13
3411A13B01BV	水	m3	322.560	3.03	977.36
3501A13B01BV	模板木材	m3	0.662	1880.34	1244.03
3501A17B01CB	组合钢模板	kg	142.465	5.13	730.85
8021A01B51BV	商品混凝土 C15（泵送）	m3	8.526	326.48	2783.57
8021A01B59BV	商品混凝土 C25（泵送）	m3	40.194	500.00	20097.00
8021A01B63BV	商品混凝土 C30（泵送）	m3	117.233	509.71	59754.58
CL-D00001	3cm足球场专用人造草皮	m2	770.000	82.00	63140.00
CL-D00002	石英砂	t	10.200	480.00	4896.00
CL-D00003	TPE热塑环保弹性填充颗粒	t	8.200	1810.00	14842.00
CL-D00004	网门、保护网制作、安装	m2	456.000	95.00	43320.00
CL-D00005	照明灯基础	套	4.000	300.00	1200.00
CL-D00006	大型机械设备进出场及安拆	台次	1.000	1000.00	1000.00
CL-D00007	足球场缓冲垫	m2	770.000	20.00	15400.00
CL-D00008	标准五人制足球门	个	2.000	1500.00	3000.00
Z2500A01B01AK-236~1	高杆太阳能照明灯 L=7M	套	4.040	5000.00	20200.00
	材料小计	元			271754.19
990106030	履带式单斗液压挖掘机 1m3	台班	0.607	1176.98	714.38
990123010	电动夯实机 250N·m	台班	8.027	29.60	237.60
990304004	汽车式起重机 8t	台班	0.188	801.92	150.76
990309010	门式起重机 5t	台班	0.990	429.27	424.98
990402035	自卸汽车 12t	台班	3.739	902.55	3374.56
990406010	机动翻斗车 1t	台班	2.495	235.48	587.48
990511020	皮带运输机 15×0.5m	台班	0.990	349.67	346.17

